
Lp. Indeks Nazwa Ilość

1 02038901 KOLUMNA Z KLINEM 1

2 05020626 PODKŁADKA SPRĘŻYNUJĄCA 1

3 05020555 NAKRĘTKA M20 1

4 05080262 ZAŚLEPKA KOLUMNY Z KLINEM 2

5 05080365 NAKRĘTKA PLASTIKOWA 1

6 05080411 OSŁONA GUMOWA (RĘKOJEŚĆ UCHWYTU) 4

7 05020457 ŚRUBA IMBUSOWA 1

8 05020580 NAKRĘTKA M8 1

9 05071271 SPRĘŻYNA 1

10 05078348 UCHWYT (DŹWIGNIA) POKRĘTŁA I ROZDZIELACZA 1

11 05078335 WAŁEK PROWADZĄCY UCHWYT (DŻWIGNIA) 1

12 05071447 ZAWLECZKA 3

13 050772205 PODKŁADKA METALOWA ŚLIZGU GUMOWEGO 4

14 05080481 ŚLIZG GUMOWY (LEWY) 1

15 05080940 ŚLIZG GUMOWY (TYŁ) 1

16 05080483 ŚLIZG GUMOWY (PRZÓD) 1

17 05080482 SLIZG GUMOWY (PRAWY) 1

18 05110370 TŁOCZYSKO 1

19 05077786 WAŁEK CYLINDRA 1

20 05020657 ZEGER 2

21 05070413 SWORZEŃ M6X10 1

22 05020603 PODKŁADKA M6 1

23 05020850 ZAWLECZKA 3

24 05071324 PRZEWÓD HYDRAULICZNY 1

25 05991053 PRZEWÓD HYDRAULICZNY TŁOCZYSKA 1

26 05020579 NAKRĘTKA ZABEZPIECZAJĄCA 1

27 05020548 NAKRĘTKA M6 1

28 08081567 WSPORNIK MOCOWANIA WAŁKA PRZESUWU UCHWYTU 1

29 05020311 ŚRUBA M6X25 1

30 05020360 ŚRUBA 5X8 9

31 02034675 ŁĄCZNIK UCHWYTÓW ROBOCZYCH 1

32 02038904 STOLIK POMOCNICZY 2

33 050221432 SWORZEŃ M8X60 2

34 05020342 ŚRUBA M8X65 2

35 05071259 SPINACZ 2

36 05071691 KOŁO JEZDNE 2

37 05020593 PODKŁADKA 2

38 02046149 ŚRUBA 10X35 1

39 05020564 NAKRĘTKA 1

40 08082728 OŚ KÓŁ TRANSPORTOWYCH 1

41 02039039 STOLIK ROBOCZY 1

42 02039038 KOLUMNA Z PODSTAWĄ 1

43 05020572 NAKRĘTKA M8 4

44 05020617 DUŻA PODKŁADKA 4

45 05071294 PODKŁADKA 4

46 02039113 UCHWYT TRANSPORTOWY 2

47 05070414 SWORZEŃ M8X10,8MM 2

48 02038906 OSŁONA(LEWA) METALOWA UCHWYTU TRANSPORTOWEGO 1

49 05021583 PODKŁADKA 2



50 02038907 REGULOWANY UCHWYT DO KŁODY LEWY 1

51 05020338 ŚRUBA M8X45 MM 2

52 02038908 REGULOWANY UCHWYT DO KŁODY PRAWY 1

53 02038905 OSŁONA (PRAWA) METALOWA UCHWYTU 1

54 05020549 NAKRĘTKA 12

55 02033918 UCHWYT ROBOCZY 2

56 05020247 ŚRUBA 8X16 4

57 05020334 ŚRUBA 8X30 2

58 05020383 ŚRUBA 8X16 2

59 05020584 NAKRĘTKA MOTYLKOWA 2

60 05020604 PODKŁADKA 4

61 05080100 LINKA ELASTYCZNA 1

62 05020616 PODKŁADKA 3

63 05020317 ŚRUBA 6X8 3

64 05071278 MIARKA POZIOMU OLEJU 1

65 05020771 ORING 2

66 05071535 PODKŁADKA OLEJOWA 1

67 05070536 ŚRUBA SPUSTU OLEJU 1

68 05020405 ŚRUBA M4X60 MM 4

69 05020643 PODKŁADKA 4

70 05020545 NAKRĘTKA M4 4

71 03120296 SILNIK 1

71-1 02032860 OSŁONA SILNIKA GÓRNA  METALOWA 1

71-2 05120008 WENTYLATOR SILNIKA 1

71-3 1

71-4 050571 WŁĄCZNIK 1

72 05020634 PODKŁADKA SPRĘZYNOWA M8 5

73 05020479 ŚRUBA IMBUSOWA M8X20 3

74 05110373 POMPA HYDRAULICZNA 1

75 05071284 KOLANKO HYDRAULICZNE 90 STOPNI 1

76 05991055 PRZEWÓD HYDRAULICZNY (KSZTAŁT S) 1

77 05078652 KOLANKO HYDRAULICZNE 90 STOPNI 1

78 05031288 RURKA HYDRAULICZNA 1

79 05071281 NAKRĘTKA M27 ZŁĄCZNA PLUS PIE 1

80 05080480 TULEJA GUMOWA 1

81 05020508 ŚRUBA 6X6 1

82 02040711 FILTR OLEJU 1

83 05020770 ORING 1

84 05077991 TRÓJNIK HYDRAULICZNY 1

85 05077990 ROZDZIELACZ HYDRAULICZNY 1

86 05078218 KOLANKO HYDRAULICZNE 90 STOPNI 1

87 05020482 ŚRUBA IMBUSOWA M8X35 2

88 05080472 RURKA OLEJOWA 36 CM 0,35

89 05030717 OPASKA ZACISKOWA 2

90 05071283 KOLANKO HYDRAULICZNE 90 STOPNI 1

91 3

92 02039040 OSŁONA METALOWA 1


